Hội Chữ thập đỏ TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BỆNH VIỆN HÙNG VƯƠNG
----------------------------------------

Số: 51 / CTĐHV-2014
                     TP.Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 4 năm 2014
TỜ TRÌNH

Về các nội dung hoạt động trong tháng 5 năm 2014
[image: image1.png]

Kính gửi: Đảng ủy và Ban Giám đốc bệnh viện

Căn cứ dự kiến chương trình công tác năm 2014, căn cứ tình hình thực tế và chỉ đạo của Hội Chữ thập đỏ thành phố nhằm thiết thực kỷ niệm 39 năm ngày thống nhất đất nước 30/4/1975-30/4/2014, kỷ niệm 125 năm ngày Quốc tế Lao động 01/5/1889-01/5/2014, 60 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ 7/5/1954-7/5/2014 và 151 năm phong trào Chữ thập đỏ và Trăng lưỡi liềm đỏ Quốc tế 08/5/1863-08/5/2014, nay xây dựng kế hoạch hoạt động tháng 5/2014 như sau:

1. Tổ chức khám bệnh, cấp thuốc cho 300 người nghèo (200 phụ khoa + 100 tổng quát) tại xã Chánh Hội huyện Măng Thít tỉnh Vĩnh Long. Xuất phát 04g30 ngày Chủ nhật 04/5/2014. Đi, về trong ngày
2. Tổ chức giao ban cụm Hội Chữ thập đỏ các bệnh viện trực thuộc Hội Chữ thập đỏ thành phố sáng thứ Tư 08/5/2014

3. Phối hợp Ban Bảo trợ bệnh nhân nghèo thành phố tổ chức khám bệnh, cấp thuốc cho 500 phụ khoa tại phường 11 quận 8 TP.Hồ Chí Minh. Xuất phát 6g30 ngày thứ Bảy 10/5/2014. Đi, về trong ngày
4. Phối hợp Ban Từ thiện Báo giác ngộ tổ chức khám bệnh, cấp thuốc cho 500 người nghèo (200 phụ khoa + 300 tổng quát) tại xã Thiện Mỹ huyện Trà Ôn tỉnh Vĩnh Long. Xuất phát 05g00 ngày Chủ nhật18/5/2014. Đi, về trong ngày

5. Phối hợp Hội Cựu Chiến binh tổ chức khám bệnh, cấp thuốc cho 500 người nghèo (300 phụ khoa + 200 tổng quát) tại xã Mỹ Yên huyện Bến Lức tỉnh Long An. Xuất phát 06g00 ngày 25/5/2014. Đi, về trong ngày
6. Thực hiện các hoạt động khác theo chương trình của thành Hội

Hội viên đăng ký tham gia các hoạt động tại văn phòng Hội (điện thoại 372)

Vậy kính trình Đảng ủy - Ban Giám đốc xem xét và phê duyệt nội dung chương trình hoạt động trong tháng 5 năm 2014 như trên.
​​​
​​​​​
	Nơi nhận:

- Thành Hội (Văn phòng)
- ĐU, BGĐ (Bs Quân, Bs Trương)

- BTV (Bs Nhung, CN Dung)

- Các khoa, phòng, 3 Chi bộ, 2 chi Hội

- Thông báo

- Lưu                                   H.35b
	ĐẢNG ỦY-BAN GIÁM ĐỐC
DUYỆT
Bs Trần Thiện Vĩnh Quân
	TM.BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH
BS.Phạm Quốc Hùng

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ BỆNH VIỆN PHỤ SẢN HÙNG VƯƠNG   128 Hồng Bàng -Phường 12-Quận 5
Tel: 3856 2310 hoặc 3855 8532-342  Fax: 08.3857 4365  Website: www.hungvuongred.com

Tài khoản 051 1003 700 485 Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam Chi nhánh quận 5 TP.Hồ Chí Minh